
BAŞKAN AKÇAY GTSO’DA BİR YENİLİĞE DAHA İMZA ATTI

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası olarak üyelerine en hızlı ve en kaliteli
hizmeti sunabilmek amacıyla sürekli çalışarak, teknolojik altyapılarını
 geliştirdiklerini belirten GTSO Başkanı İsmail Akçay,  Gümüşhane TSO üyelerinin
ihtiyaç duydukları oda belgelerini, hizmet binasına gelmeden online olarak
rahatça alabilmelerini sağlayan GTSO ‘Online Belge’ yazılımının hizmet vermeye
başladığını söyledi.
GTSO Online Belge hizmetinden faydalanmak isteyen oda üyelerinin (
www.gumushanetso. org.tr)  adresine girerek  ‘’Online Belge’’ sistemine
erişebileceklerini ve talepleri doğrultusunda, yine sistemin yönlendirmesi ile
ücretini sanal pos aracılığıyla ödeyerek  7/24 belgelerine elektronik imzalı
olarak alabileceklerini belirten GTSO Başkanı Akçay; ‘’ GTSO Online Belge
yazılımını kullanmak isteyen üyelerin ilk olarak Online Belge Sisteminde
üyeliklerini oluşturmaları gerekiyor. Sisteme üye olan kullanıcı daha sonra e-
mail adresi ve şifresi ile sisteme rahatça giriş yapabiliyor.
 ‘’Bir Kez Kayıt Olduktan Sonra E-Postanız ve Şifreniz İle Sisteme İstediğiniz
Zaman Giriş Yapabilir ve Belge Alabilirsiniz’’
Üyenin sisteme kayıt olabilmesi için Üye ol ekranından açılan pencerede “Oda
Seçimi (Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odasını), Vergi No ve üye firma
yetkililerinden birinin TC Kimlik No bilgilerini girmesi gerekmektedir.
Bilgileri TOBB üyelik sistemi üzerinden doğrulandıktan sonra ilgili üye için
tanımlı cep telefonuna sistem tarafından doğrulama kodu gönderilir (Not:
Elektronik belge sistemine sadece firma imza yetkilileri kayıt olabilmektedir.
Kayıt sürecinde firma yetkilisinin cep telefonu bilgisinin doğru olması çok
önemlidir. Doğrulama kodu firma yetkilisinin cep telefonuna kayıt esnasında
gönderilecektir).
Doğrulama kodu ilgili alana girilip onaylandıktan sonra e-posta adresi ve şifre
tanımlama ekranı karşınıza çıkacak ve bu alanı doldurduktan sonra işleminiz
tamamlanacaktır. Kayıt işlemi bir defaya mahsus yapıldıktan sonra e-posta
adresiniz ve şifreniz ile sisteme istediğiniz zaman giriş yapabilir ve belgenizi
satın alabilirsiniz. Sisteme üye olmada sorun yaşayan üyelerimiz ayrıca kurumsal
hattımız olan (0456) 213 11 12 nolu telefondan teknik destek alabileceklerdir.’’
‘GTSO Online Aidat Ödeme Sistemi De Çok Yakında Hizmete Alınacak’
GTSO ‘Online Aidat Ödeme Sistemi’ altyapısının da tamamlandığını ve çok yakında
bu önemli hizmetinde GTSO üyelerinin kullanımına sunulacağını belirten Başkan
Akçay, ‘’ GTSO Online Aidat Ödeme Sistemimiz’ inde gerekli altyapı çalışmalarını
tamamladık. Yakın bir zamanda üyelerimizin hizmetine sunacağız. Bu sistem
sayesinde üyelerimiz odamız hizmet binasına gelmeden bulundukları yerden oda
aidatlarını ödeyebilecekler ve tahsilat makbuzlarını alabilecekler’ ’ifadelerini
kullandı.
KAYNAK: GTSO Basın Birimi – 21.07.2020

https://gumushanedenhaber.com/baskan-akcay-gtsoda-bir-yenilige-daha-imza-atti/

